2

                                                                                  [image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА И БЛАГОУСТРОЙСТВА
АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
  19.12.2022.                г.

№  89       0
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Озерского городского округа Челябинской области на 2023 год
Для обеспечения профилактики нарушений обязательных требований при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Озерского городского округа Челябинской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Озерского городского округа Челябинской области на 2023 год.
2. Назначить ответственным за реализацию Программы профилактики в границах Озерского городского округа начальника отдела инженерного обеспечения, транспорта и связи Трясцина А.М.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль исполнение приказа оставляю за собой.
5. Ознакомить ответственных лиц под роспись.
Начальник Управления

Н.Г. Белякова